
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 19:26:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2016 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2016 11:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2016 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS) - EDITAL DE REABERTURA
Resumo: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS) - EDITAL DE REABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 11/2017 - TOMADA DE PREÇOS 14/2016 - C... Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E COMUNICADO TP14.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

14/07/2016 00:00:00CONTRATO 117-2016 DISPENSA 14-2016 CM HOSPITALAR Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 14.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/801/aquisicao-de-concreto-usinado-secretaria-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos-edital-de-reabertura/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26191ae91ad8ed72e6463639369d4525.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13b9097a409afb4a0684760fdcc04ff.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf28ea99588f5ade8cc5ccb9cfe5666.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3fd347f2b9cefed22e43832a99a717.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5202f073da4eb777d264375904a9219c.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2016 00:00:00empenho 5671 dispensa 14 Baixar

05/04/2016 00:00:00Revogação PP 14 2016 Baixar

22/03/2016 11:00:00PP 14 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

22/03/2016 00:00:00Ata_Pregao_014-2016 desertoII Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

08/03/2016 00:00:00PP 14 2016 - EDITAL DE REABERTURA SESSÃO DIA 22... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f4aa488a99d46cf801d2457db3dbc9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93e8dcbbef7cf2efa4126987b5a83978.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19371c2aab10af03601f8d9f2c734e6e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75b82153e1a27b40b638233d48ef83f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5b1e20d46424213b3bb7f68510a132.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3200785046301c5df085d935820c8b23.pdf

